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Extrato para conferência de Saldo
Ano de: 2011

Centro de Custo: 956 - UFG - REUNI - FACOMB

Fonte:0112000000 - TESOURO
Documento Tipo Número Data Processo Valor Saldo

Programa: 024710 - REUNI READEQUAÇÃO DA INFRA-ESTRUTURA NO ESTADO DE GOIÁS

Orçamento Dispon. 06/01/2011 81.001,00 81.001,00

Empenho Original 801168 22/03/2011 23070.002402/2009-67 -45,19 80.955,81

Empenho Original 806029 29/08/2011 23070.999999/9999-99 -27.859,00 53.096,81

Empenho Original 806170 30/08/2011 23070.999999/9999-99 -5.597,22 47.499,59

Empenho Original 806709 19/09/2011 23070.999999/9999-99 -12.120,42 35.379,17

Empenho Estorno 806709 19/09/2011 23070.999999/9999-99 12.120,42 47.499,59

Empenho Original 806709 19/09/2011 23070.999999/9999-99 -12.120,42 35.379,17

Empenho Original 807510 03/10/2011 23070.013994/2010-86 -606,00 34.773,17

Empenho Original 807511 03/10/2011 23070.013994/2010-86 -2.689,00 32.084,17

Empenho Original 807512 03/10/2011 23070.013994/2010-86 -518,00 31.566,17

Empenho Original 807513 03/10/2011 23070.013994/2010-86 -780,00 30.786,17

Empenho Original 807519 03/10/2011 23070.013994/2010-86 -149,29 30.636,88

Empenho Original 807520 03/10/2011 23070.013994/2010-86 -142,50 30.494,38

Empenho Original 807521 03/10/2011 23070.013994/2010-86 -1.662,00 28.832,38

Empenho Anulação 807792 04/10/2011 23070.013994/2010-86 142,50 28.974,88

Empenho Original 808127 18/10/2011 23070.024986/2010-65 -1.749,00 27.225,88

Empenho Original 808471 20/10/2011 23070.016578/2010-30 -4.400,00 22.825,88

Empenho Original 808472 20/10/2011 23070.016578/2010-30 -4.845,00 17.980,88

Saldo.....:                                17.980,88
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